

راهنمای درخواست تعویض پروانه قدیمی

شناسنامه سند

نام سند	راهنمای درخواست تعویض پروانه قدیمی
نگارش	۰/۱
تاریخ صدور	۱۳۹۷/۸/۲۸
نام فایل	TavizParvaneGhadimi.v.0.1
شرح سند	در این سند راهنمای درخواست تعویض پروانه قدیمی با ذکر جزئیات بیان شده است
نویسنده / مترجم	پردیس مطیع قوانین

تاریخچه بازنگری

نویسنده / ویراستار	تاریخ	شرح تغییرات	نسخه	نام فایل
پردیس مطیع قوانین	۱۳۹۷/۸/۲۸	تهیه فایل اولیه و بررسی گردش کار فرایند تعویض پروانه های قدیمی	۰.۱	TavizParvaneGhadimi.v.0.1
کبری کریمی	۱۳۹۷/۰۹/۲۰	توضیحات تکمیلی	۰/۲	TavizParvaneGhadimi.v.0.2
مزگان حاتمی	۱۳۹۸/۰۵/۱۳	تغییر مراحل فرآیند	۰.۳	TavizParvaneGhadimi.v.0.3

فهرست

۴ ایجاد درخواست تعویض پروانه قدیمی
۶ گردش کار فرایند تعویض پروانه قدیمی

ایجاد درخواست تعویض پروانه قدیمی

با توجه به این که تمام پروانه های قدیمی که از سامانه صدور پروانه ها صادر نشده اند باید تعویض گردند نیاز به تولید پروانه جدید از سمت سامانه است که این امر از طریق سامانه به شکل زیر صورت می پذیرد.

درخواست های تغییرات موسسه

- تعمید پروانه های بهره برداری و مسئول فنی
- درخواست تغییر نوبت کاری موسسه درخواست تغییر مسئول فنی
- درخواست تغییر نام موسسه
- درخواست تغییر موسس
- درخواست تغییر آدرس
- درخواست تعطیلی موقت/ ابطال پروانه موسسه/ تعطیلی موقت/دائم بخش
- درخواست تغییر نوبت کاری مسئول فنی
- درخواست پروانه المثنی
- درخواست تعویض پروانه قدیمی

ابتدا از صفحه درخواست ها گزینه "درخواست تعویض پروانه قدیمی" را انتخاب نمایید. به این ترتیب به صفحه ای وارد می شوید که در آن دو جدول با عنوان های پروانه های موسسه و پروانه های مسئول فنی مشاهده می شود.

پروانه های قدیمی موسسه

۶۰

ردیف	نام موسسه	نام دانشگاه	نوع موسسه	نوع پروانه	تاریخ صدور	تاریخ انقضا
۱	تست خود موسسه آزمایشگاه	دانشگاه آزمایشی	آزمایشگاه تشخیص پزشکی	بهره برداری	۱۳۹۶-۸-۶	۱۴۰۱-۸-۶

درخواست تعویض پروانه

پروانه های قدیمی مسئول فنی

۶۰

ردیف	نام مسئول فنی	نام موسسه	نام بخفی	نام دانشگاه	نوع موسسه	نوع پروانه	تاریخ صدور	تاریخ انقضا
۱	سعیرا قدرت نما	تست خود موسسه آزمایشگاه	آسیب شناسی تشریحی	دانشگاه آزمایشی	آزمایشگاه تشخیص پزشکی	مسئول فنی	۱۳۹۶-۸-۶	۱۴۰۱-۸-۶

تعویض همراه با تعویض پروانه بهره برداری

در هرکدام از جدول ها پروانه هایی مشاهده می شود که اعتبار آن ها بیش از دو ماه است اما از طریق سامانه صادر نشده اند. برای پروانه هایی که کمتر از دو ماه اعتبار دارند باید درخواست تمدید پروانه ارسال شود.

در جدول پروانه های مسئول فنی در صورتی که پروانه مسئول فنی از طریق سامانه صادر نشده باشد اما در صورتی که پروانه مسئول فنی از طریق سامانه صادر نشده باشد و پروانه بهره برداری هم از طریق سامانه صادر نشده باشد (در جدول پروانه های بهره برداری قابل مشاهده باشد) تعویض باید به همراه پروانه بهره برداری انجام شود. جهت تعویض پروانه مسئولین فنی بخش آزمایشگاه باید درخواست جداگانه ارسال شود زیرا بررسی و صدور پروانه باید در اداره امور آزمایشگاه صورت پذیرد.

پس از انتخاب پروانه مورد نظر وارد صفحه ای می شوید که در آن دکمه زرد رنگ ثبت درخواست جدید را می بینید که با زدن آن درخواست جدیدی ثبت می شود و به صفحات درخواست هدایت می شود.

در صورتی که از قبل درخواستی ثبت شده باشد از جدول موجود باید درخواست مورد نظر را انتخاب کنند و آن را ادامه دهند.

ثبت درخواست تعویض پروانه

ثبت درخواست تعویض پروانه

ثبت درخواست های ثبت شده

ثبت درخواست جدید

پیگیری درخواست های از قبل ثبت شده

۱۰

ردیف	نام درخواست دهنده	نوع موسسه	نام موسسه
۱	پردیس مطیع قوانین	آزمایشگاه تشخیص پزشکی	تست خود موسسه آزمایشگاه

پس از انتخاب گزینه ثبت درخواست جدید وارد صفحه جدیدی می شوید که در بالای صفحه کادری از مشخصات موسسه را نمایش می دهد.

شماره درخواست:	۶۸۳۳۷	تاریخ درخواست:	۱۳۹۶/۷/۲۶ - ۱۴۰۶	درخواست دهنده:	کبری کریمی
نام موسسه:	میراد	نوع موسسه:	مرکز درمان سو، مصرف مواد		
دانشگاه:	دانشگاه آرمایشی				
شهر:	شهر آرمایشی				
منطقه شهرداری:	منطقه ۱ شهرداری آرمایشی				

در پایین کادر مشخصات لینک تکمیل اطلاعات را مشاهده می نمایید. همچنین در سمت چپ خطاهای آیین نامه ای وجود دارد که در صورتی که در درخواست شما نقصی وجود داشت در این قسمت نمایش داده می شود. دکمه آبی رنگ ارسال نیز پس از تکمیل اطلاعات فرم ها برای ارسال درخواست به دانشگاه کلیک می شود.

شماره درخواست:	۱۷۰۳۴۸	تاریخ درخواست:	۱۳۹۸/۵/۱۳ - ۱۴۰۶	درخواست دهنده:	کبری کریمی
نام موسسه:	تندت کارگاه آبان	نوع موسسه:	درمانگاه عمومی		
دانشگاه:	دانشگاه آرمایشی				
شهر:	شهر آرمایشی				
منطقه شهرداری:	منطقه ۱ شهرداری آرمایشی				

1 تکمیل اطلاعات درخواست

2 خطاهای آیین نامه ای و نقص در مدارک

۱. اطلاعات موسسه را در تکمیل اطلاعات درخواست تایید کنید.
۲. اطلاعات مسئول/مسئولین فنی موجود در درخواست را تایید نمایید.

3 ارسال درخواست

ارسال درخواست تعویض پروانه قدیمی به اداره صدور پروانه ها

برای وارد کردن اطلاعات درخواست باید دکمه تکمیل اطلاعات درخواست کلیک شود تا به فرم های تکمیل اطلاعات هدایت شوید.

در قسمت تکمیل اطلاعات در مرحله اول (اطلاعات موسسه) مشخصات موسسه مربوطه را مشاهده میکنید و در صورتی که مورد تایید باشد گزینه "اطلاعات موسسه مورد تایید است" را انتخاب کنید، سپس به مرحله دوم بروید. در مرحله دوم فرم هایی برای وارد کردن فایل پروانه قدیمی و توضیحاتی برای هر پروانه وجود دارد. اگر شما قصد تعویض پروانه بهره برداری را داشته باشید در این صفحه ابتدا فرم مربوط به پروانه قدیمی را مشاهده می کنید و در پایین آن فرم های مربوط پروانه های قدیمی مسئولین فنی را مشاهده خواهید کرد (در صورتی که پروانه مربوط به مسئول فنی قدیمی باشد).

در حالتی که شما پروانه مربوط به مسئول فنی را کلیک کرده باشید تنها فرم همان پروانه را در این صفحه مشاهده خواهید کرد.

پس از تکمیل فرم باید دکمه بازگشت بالای صفحه را کلیک نمایید و به صفحه قبل بازگردید.



پروانه های قدیمی



اطلاعات موسسه

تایید اطلاعات جهت رفتن به مرحله بعد

تایید اطلاعات موسسه

مقتضای محترم، در این صفحه اطلاعات موسسه را مشاهده می کنید، در صورتی که مورد تایید است، گزینه تایید را انتخاب کرده سپس به مرحله بعد بروید.

اطلاعات موسسه مورد تایید است

اطلاعات موسسه: تست هشتم خرداد

مشخصات موسسه	موسسین	بخش ها	تجهیزات	آدرس
نام موسسه ،	تست هشتم خرداد	دانشگاه ،	دانشگاه آزمایشی	
نوع موسسه ،	بیمارستان	گرایش موسسه ،	شهرستان آزمایشی	
استان ،	استان آزمایشی	شهرستان ،	شهر آزمایشی	
بخش ،	بخش آزمایشی	شهر ،	آموزشی درمانی	
منطقه شهرداری ،	منطقه ۱ شهرداری آزمایشی	دسته بندی موسسه ،	شبهانه روزی	
شبکه بهداشت و درمان ،	ستاد معاونت درمان	نوبت کاری ،		
نوع مالکیت ،	خیریه	نوع وابستگی ،		



پروانه های قدیمی



اطلاعات موسسه

→ مرحله قبل

تعویض پروانه قدیمی موسسه

لطفا در صورتی که مغایرتی بین اطلاعات ثبت شده با آخرین پروانه بهره برداری/ مسئول فنی موردنظر مشاهده می نمایید در باکس توضیحات ذکر نمایید.

پروانه قدیمی ، No file chosen
حداکثر سبزر مجاز : ۳۰ kb ، فایل های مجاز : pdf, tif, docx, doc, bmp, jpeg
اسکن های چند صفحه ای به صورت tif و یا در قالب فایل Word و Pdf ارسال گردد.

توضیحات

تعویض پروانه قدیمی مسئول فنی

لطفا در صورتی که مغایرتی بین اطلاعات ثبت شده با آخرین پروانه بهره برداری/ مسئول فنی موردنظر مشاهده می نمایید در باکس توضیحات ذکر نمایید.

نام و نام خانوادگی، کبری کربیمی ، بخش، درمانگاه عمومی (کل موسسه) ، نوبت کاری، صبح و عصر

در منو اصلی دکمه "ارسال درخواست تعویض پروانه قدیمی به اداره صدور پروانه ها" را کلیک کنید. در این حالت اگر در قسمت خطاهای آیین نامه ای و نقص مدارک مشکلی مشاهده نشد درخواست شما ارسال می شود و پیغام با موفقیت ارسال شد را مشاهده خواهید کرد.